3
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2017 г.                                                                                     № 23/193-4
пгт. Селижарово

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета  депутатов Селижаровского сельского поселения Селижаровского района Тверской области первого созыва, выдвинутых  Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР  на выборах депутатов Совета  депутатов вновь образованного Селижаровского сельского поселения Селижаровского района первого созыва 10 сентября 2017 года.
Рассмотрев документы, представленные Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР для заверения списка кандидатов в депутаты Совета  депутатов Селижаровского сельского поселения Селижаровского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР,  в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 апреля 2017 г. №60/783-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованных муниципальных образований  Большекошинское сельское поселение, Селижаровское сельское поселение, Селищенское сельское поселение Селижаровского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Селижаровского сельского поселения Селижаровского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР, в количестве 10 (десять) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Тверского регионального отделения Политической партии ЛДПР копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Селижаровского сельского поселения Селижаровского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Селижаровского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Селижаровского сельского поселения Селижаровского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР по многомандатным избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии
	Г.А. Кузичева

	Секретарь

территориальной избирательной  комиссии
	М.В. Смирнова.

	               ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Селижаровского района

          25 июля 2017 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии              Селижаровского района

от 25 июля 2017 года № 23/193-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Селижаровского сельского поселения первого созыва, выдвинутых избирательным объединением

"Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"

по мажоритарным избирательным округам

Селижаровский десятимандатный избирательный округ № 1 (10-манд.)

1. Акулова Марина Ивановна, 1979 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, город Ржев, член ЛДПР.

2. Молчанова Анна Михайловна, 1989 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, город Ржев, член ЛДПР.

3. Кутузов Алексей Валерьевич, 1979 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, город Ржев, член ЛДПР.

4. Зубова Екатерина Викторовна, 1994 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, город Ржев, член ЛДПР.

5. Назаров Сергей Сергеевич, 1994 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, город Ржев, член ЛДПР.

6. Козлов Павел Николаевич, 1971 года рождения,  адрес места жительства – Тверская область, поселок Селижарово, член ЛДПР.

7. Шахутина Галина Алексеевна, 1954 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, город Ржев, член ЛДПР.

8. Бойков Герман Викторович, 1991 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Ржевский район, поселок Ильченко, член ЛДПР.

9. Петров Сергей Алексеевич, 1960 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, город Ржев, член ЛДПР.

10. Василевский Анатолий Петрович, 1968 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, город Западная Двина, член ЛДПР.